

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.36
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Na základě požadavku objednatele bylo navrženo zrušení projektované čistící zóny a doplnění odvodňovacího žlabu před vstupem do m. č. 149.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	51,043.62 Kč	10,719.16 Kč	61,762.78 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u>	- 5,092.00 Kč	- 1,069.32 Kč	- 6,161.32 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	45,951.62 Kč	9,649.84 Kč	55,601.46 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 3.3.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.36

Na základě požadavku objednatele bylo navrženo zrušení projektované čistící zóny a doplnění odvodňovacího žlabu před vstupem do m. č. 149.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria			
02-1.	Stavební část	VCP	51,043.62 Kč	10,719.16 Kč
		MPC	-5,092.00 Kč	-1,069.32 Kč
				61,762.78 Kč
				-6,161.32 Kč
CELKEM ZL č.36		VCP	51,043.62 Kč	10,719.16 Kč
		MPC	-5,092.00 Kč	-1,069.32 Kč
			45,951.62 Kč	9,649.84 Kč
				55,601.46 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-I Generální oprava krematoria včetně zázemí		
O:	ZL.M16/I16	Změnový list č.16, Napojení žlabu u místnosti č. 149	
R:	ZL.16-VP	Žlab u místnosti č. 149	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9,645.29
1	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, ručně	m3	2.40000	2,160.00	5,184.00
2	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2.40000	56.80	136.32
3	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny, 4 a 5	m3	2.40000	349.00	837.60
4	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	2.40000	495.00	1,188.00
23	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	2.40000	20.40	48.96
5	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1.35900	256.00	347.90
6	58331200	šterkopísek netříděný	t	2.71800	321.00	872.48
7	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0.72000	603.00	434.16
32	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	1.44000	413.80	595.87
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				402.64
35	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0.26800	1,502.40	402.64
Díl: 8		Trubní vedení				4,626.60
8	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3.00000	184.00	552.00
9	28614207	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m	3.04500	680.00	2,070.60
10	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4.00000	302.00	1,208.00
11	28654612	koleno kanalizační PP DN 160x45f	kus	4.00000	199.00	796.00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8,789.04
12	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2.00000	597.00	1,194.00
13	59227102	žlab odvodňovací z polymerbetonu bez spádu dna pozinkovaná hrana š 150mm	m	2.00000	3,040.00	6,080.00
14	56241455	čelo plné na začátek a konec odvodňovacího žlabu PE/PP š 150 mm	kus	2.00000	269.00	538.00
15	939292014	Obetonování konstrukcí pozemních komunikací betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0.20700	4,720.00	977.04
Díl: 997		Přesun sutě				5,370.62
16	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1.49100	2,270.00	3,384.57
81	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného, do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4.56000	350.00	1,596.00
78	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1.49100	45.00	67.10
79	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5.96400	9.40	56.06
80	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1.49100	179.00	266.89
Díl: 998		Přesun hmot				8,248.03
83	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7.56700	1,090.00	8,248.03
Díl: 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4,186.40
17	721170977	Potrubí z PVC krácení trub DN 200	kus	2.00000	35.20	70.40
18	721171908	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 200	kus	1.00000	2,500.00	2,500.00
19	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	1.00000	1,500.00	1,500.00
32	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	4.00000	29.00	116.00
Díl: VN		Vedlejší náklady				9,775.00
20	VRN1	Inženýrská činnost	Soubor	1.00000	5,175.00	5,175.00
21	VRN2	Zkoušky hutnicí	Soubor	1.00000	4,600.00	4,600.00
Celkem						51,043.62

S:	MZ-22-08b3	S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	02-1	Stavební část

Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					-5,092.00
	73 95-001	D+M čistící zóny před m.č. 149	kus	-1.00000	5,092.00	-5,092.00	
Celkem							-5,092.00